MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS
COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS E ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR

Câmpus Inhumas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Avenida Universitária, Quadra 01, Vale das Goiabeiras, Inhumas-GO, CEP 75.400-000

Telefone: (62) 3514-9501

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 Edital n.º 4, de 7 de junho de 2019

 O Diretor-Geral do Câmpus Inhumas do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, de acordo com

o Processo Seletivo Simplificado para a Seleção de Acadêmicos para Cumprir Estágio

Curricular Não Obrigatório no Câmpus Inhumas do IFG, conforme a seguir:

Área: Educação

Candidato (a) Situação da Inscrição

Acarirthurque Abdalla Deferida

Ana Laula Veronez Santana Deferida

Daniel Martins de Souza Deferida

Karem Vieira Manso Deferida

Ludmilla Rodrigues de Souza Deferida

Pedro Henrique Soares Cardoso Deferida

Valmir Gonçalves Campos Neto Deferida

LUCIANO DOS SANTOS

Diretor-Geral do Câmpus Inhumas do IFG

Portaria n.º 2.222, de 24/10/2017